Общество с ограниченной ответственностью
«БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»
191144, г. Санкт-Петербург, ул. Моисеенко, дом 41, литер А, пом. 36, этаж 2, офис 1

 т.ф. (391) 206-11-26  660006, г. Красноярск, а/я 10771
ИНН/КПП 2466271063/784201001 ОГРН 1142468015579 e-mail: bti-sfo@yandex.ru

исх. № 24/472 дата: 03.05.2024 г.

Председателю
Ленинградского областного

Комитета по управлению
государственным имуществом

Тоноян М.Р.

О внесении изменений в Распоряжение
об установлении публичного сервитута

Уважаемая Маринэ Радиковна!

Между ПАО «Россети Ленэнерго» и ООО «БТИ СЗФО» заключен договор № 23-12988

от 09.06.2023 на выполнение комплекса кадастровых работ по внесению сведений в ЕГРН о
границах публичных сервитутов в отношении объектов электросетевого хозяйства ВЛ 35-
110 кВ.

В связи с получением из филиала ПКК «Роскадастр» по Ленинградской области
уведомлений о невозможности внесения в ЕГРН сведений о границах публичных сервитутов,
просим изложить в новой редакции Приложение 1, Приложение 2 к Распоряжению
Леноблкомимущества № 15 от 12.01.2024 г Об установлении публичного сервитута для
использования земельных участков в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства
регионального значения «Линейное сооружение – ВЛ 110 кВ Всеволожская-3».

Приложение:

1. Графическое описание в кол-ве 1 шт. в формате .pdf;
2. Перечень земельных участков, в кол-ве 1 шт. в формате .docx.

С уважением,
директор ООО «БТИ СЗФО»                                                                Е. А. Коновалов

Исп. Гришанина Ирина Владимировна
8 (923) 365-16-68

Документ создан в электронной форме. № 01-12-9266/2024 от 03.05.2024.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.05.2024 14:27

mailto:bti-sfo@yandex.ru

	1